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MockBa, ynuua bectyxesbix, 25A

70 000 2

MockBa, ynuua bectyxeBsbix, 25A

Okpyr

Ynnua

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Oblwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa

JINT, MapKoBKa

OnucaHue

CBAOQ, panoH OTpaaHoe

yanua becTy)XeBblx

3

46 M°

7 M’

65 M

11/12

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

https://move.ru/objects/9290362018

EneHa benoBa, EneHa benoBa

79853489319
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http://move.ru/moskva/okrug_svao/
http://move.ru/moskva/rayon_otradnoe/
http://move.ru/moskva/ulica_bestujevyih/
http://move.ru/arenda_kvartir/

YioTHada Tennas KBapTupa B CrasibHOM panoHe.
OKHa nNnacTukoBble, 6ankoH 3aCTeKNeH.
KOMHaTbl CMEXHO0-130/IMpOBaHHbIE. KBapTupa B
xopoLuem coCTosiHUN. KOMHaTbl CMeXHO-
n30nMpoBaHHble. ECTb BCA Heobxoammas mebenb
N TEXHUKA. 3a10r MOXHO pa3buTte. CocTas
XNNbLOB 006CyXaaeTcs.
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